
Министерство образования Омской области 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Омской области «Омский педагогический колледж № 1» 

(БПОУ «ОПК № 1») 

 

ПРИКАЗ  

28 февраля 2025 года                                                                                   № 67.1 

 

г. Омск 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг по реализации 

основных профессиональных образовательных программ среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения на 2025/2026 

учебный год для обучающихся, зачисленных с 1 сентября 2025 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                    

№ 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Постановлением Правительства РФ от 

15.09.2020 N 1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», Положением об оказании платных образовательных 

услуг (по реализации основных профессиональных образовательных 

программ среднего профессионального образования) в БПОУ «ОПК № 1» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить стоимость платных образовательных услуг по реализации 

основных профессиональных образовательных программ среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения на 2025/2026 

учебный год для обучающихся, зачисленных в число студентов с 1 сентября 

2025 года  в соответствии с приложением. 

Приложение: стоимость платных образовательных услуг по реализации 

основных профессиональных образовательных программ среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения на 2025/2026 

учебный год. 

 

 

 

Директор                                                           Н.И. Горшков 

 

 

 

 



Приложение   

к приказу БПОУ «ОПК №1» 

от 28.02.2025  № 68   

 

Стоимость платных образовательных услуг по реализации основных 

профессиональных образовательных программ среднего профессионального 

образования по заочной форме обучения на 2024/2025 учебный год. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Код спе-

циальности 

Направление специальности Стоимость 

обучения 

  (уч/год) 

(руб.) 

Полная 

стоимость 

обучения 

(руб.) 

1 год обучения 

1. 49.02.01 Физическая культура 32100р  128400р 

2. 44.02.01 Дошкольное образование 32100р  128400р 

3. 44.02.02 Преподавание в начальных 

классах 

32100р  128400р 



 

Согласовано  

Гл.бухгалтер 

_____________ Е.А.Чурпинова 

 

Согласовано  

Зам.директора  

______________Н.А.Бубнова 

 

 


		2025-03-14T09:38:16+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ОМСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 1"




